
č.

Příloha - ZL 20025_6 Střechy a fasády

Soupis prací 7 A4

MJ počet MJ Kč/MJ Poznámka

kpl 1

Za Objednatele

Za Zhotovitele

Za TDI

V Praze

19.6.2023

cena celkem bez DPH -2 772 816,-

Popis položky cena celkem

Střechy a fasády - popis prací -2 772 816,-

Na základě stavebně technického posouzení stavu střešní krytiny a požadavku na minimalizaci rizika 

zatékání během oprav byl navržen šetrnější postup, který kombinuje výměnu střešní krytiny s modernizací 

a repasí. Práce jsou realizovány za provozu Thomayerovy nemocnice, nutno dodržovat požadavky na provoz 

zdravotnických oddělení.

Změny na fasádách se týkají skrytých skutečností, které mohly být a byly zjištěny až při provádění 

bouracích prací.

Změnový list 20025-6

Stavba: Rekonstrukce pavilonů v areálu Thomayerovy nemocnice

Datum: 19.6.2023

Vypracoval:

Popis změny a její účel: Střechy a fasády


